埼玉中央農業協同組合

農機自動車課 農機センター

「公印省略」

第 60 回農業機械大展示会中止のお知らせ

謹啓 新春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。

さて、1 月 29 日・30 日に開催予定の第 60 回農業機械大展示会につきまして、

新型コロナウィルス感染拡大の影響を鑑み、参加者皆様の健康・安全を第一に考

慮させて頂いた結果、誠に勝手ながら開催を中止させて頂くことになりました。

ご参加を検討して頂いた皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理

解頂ければ幸いです。また、次回開催の際はぜひご参加くださいますようお願い

申し上げます。

今回の展示会でご購入を予定していたお客様は、ぜひこの機会にご購入をお

願い致します。展示会価格で対応致しますので、農機センターへご連絡下さい。

農機センター電話番号：0493-24-3159

謹白